ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284
QR

2021 年 1 月吉日

得意先 各位

ひえ子 A(12 個入)販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、掲題の件に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。

  急遽のご案内で大変恐縮ですが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

販売中止製品

商品名 品番 入数 単位 定価 JAN

ひえ子 A N8220
ひえ子 A 本体 12 個

ひえ子カバーA 6 枚
箱 4,300 円(税別) 4517850001171

継続(後継)販売品

商品名 品番 入数 単位 定価 JAN

冷却剤ひえ子 A C8220
ひえ子 A 本体  2 個

ひえ子カバーA 1 枚
袋 780 円(税別) 4517850001256

販売中止製品：ひえ子 A 継続(後継)販売品：冷却剤ひえ子 A

※ 切替時期：2022 年 2 月頃（在庫なくなり次第）

以上